
Route 4 d

Dépt Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Remarques Déniv DéTo %

68 404 SAINT AMARIN piste 0.0 0

68 390 MOOSCH 2.8 2.8 0 -0.5

68 369 WILLER / THUR 2.6 5.4 0 -0.8

68 358 BISCHWILLER 1.8 7.2 0 -0.6

68 343 THANN 3.0 10.2 0 -0.5

68 327 Vieux THANN D35 à g 1.5 11.7 0 -1.1

68 296 CERNAY à g 4.7 16.4 0 -0.7

68 302 UFFHOLTZ D431 à g 1.3 17.7 6 6 0.5

68 567 Carr D5.3 à g 4.5 22.2 265 271 5.9

68 835 Col du HERRENFLUCH 4.0 26.2 FR-68-0835 D431 268 539 6.7

68 906 Col du SILBERLOCH 2.0 28.2 FR-68-0906 D431 71 610 3.6

68 860 Carr   R1 à D 3.1 31.3 610 -1.5

68 868 Col du FREUNSTEIN ret 0.2 31.5 FR-68-0868 R1(GR) 8 618 4.0

68 860 Carr D431 à D 0.2 31.7 618 -4.0

68 828 Col AMIC 1.3 33.0 FR-68-0828 D431/13b6 618 -2.5

68 945 Carr Sudel R1 à D 1.6 34.6 117 735 7.3

68 955 Col du SUDEL ret 0.2 34.8 FR-68-0955 R1(GR) 10 745 5.0

68 945 Carr Sudel D431 à D 0.2 35.0 745 -5.0

68 1343 Grand BALLON 5.5 40.5 398 1143 7.2

68 1233 Col du HAAG CV à g 1.0 41.5 FR-68-1233 D431 1143 -11.0

68 1049 SATTEL 1.7 43.2 FR-68-1049 1143 -10.8

68 740 GEISHOUSE D13 4.6 47.8 1143 -6.7

68 763 GEISHOUSE HOH 0.9 48.7 FR-68-0763 D13 23 1166 2.6

68 404 SAINT AMARIN 4.1 52.8 1166 -8.8

8 cols 1166 7.3

MAX 1343
mini 296 Carte Michelin locale 314

Bifurcation pour autre circuit
départ pour variante

Màj 16/04/14

FR-68-1149 
0,9km à gauche 
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